
Fristående villa till salu i Rojales 925 000 €
Referens: N6321  Sovrum: 4  Badrum: 3  Komplott: 393m  Bygga: 250m  Terrass: 80m2 2 2

Exp: 19/11/2025
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Costa Blanca South, Rojales (town)

Nybyggda villor med utsikt över golfbanan i Ciudad Quesada

Exklusivitet och natur nära golfbanan La Marquesa
Upptäck dessa eleganta nybyggda villor i Ciudad Quesada, belägna i e: av de mest privilegierade områdena på Costa
Blanca, med fantas;sk utsikt över gol<anan La Marquesa. De:a bostadsområde kombinerar lugn, lyx och natur, bara
10 minuters bilresa från stränderna i Guardamar del Segura och 35 km från Alicante International Airport.

Rymliga och moderna bostäder
Varje villa är fördelad på 3 våningar och har en modern och funktionell design. De har:

4 rymliga sovrum
3 kompletta badrum
Öppen planlösning på bottenvåningen med tillgång till en stor terrass
Privat hiss
Privat uppvärmd pool på 4 x 10 m med relaxbänk och jacuzzi

Byggnaden utmärker sig för sin energieffektivitet och höga finish:

Vit PVC-snickerier med dubbla säkerhetsglas
Motoriserade persienner på alla fönster
Säkerhetsdörr
Aerotermiskt system för varmvattenförsörjning
Förinstallation för luftkonditionering
Installation av solcellspaneler på 5 kW

Ett bostadsområde med alla tjänster
Ciudad Quesada, som är en del av kommunen Rojales, har etablerat sig som en idealisk des;na;on både för a: bo året
runt och för att njuta av semestrar. Denna urbanisation erbjuder:

Supermarknader, butiker och vårdcentraler
Internationella restauranger och barer
Apotek, banker, gym och mycket mer
Närhet till naturen med La Mata-lagunen bara några minuter bort

Dessutom erbjuder golfbanan La Marquesa en aktiv och avslappnad livsstil omgiven av grönska.

Kommunikationer och sevärdheter i närheten
Stränderna i Guardamar del Segura: 7 km
Alicante-Elche flygplats: 35 km
Golfbanan La Marquesa: direkt tillgång
Habaneras shoppingcenter (Torrevieja): 10 km
Marina de las Dunas (Guardamar): 9 km

Bo i en lyxvilla med utsikt över golfbanan
Dessa villor är en unik investeringsmöjlighet i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca.
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Kontakta oss idag för att boka en visning och börja ditt nya liv i Ciudad Quesada.
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Funktioner:
Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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